
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2024 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały zatytułowanym Program współpracy Gminy Głuchów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, Rozdział 12 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 12 

Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji 

§ 12. 1. Podstawą opracowania Programu jest ustawa o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

2. Niniejszy Program został uchwalony po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony 

w uchwale Nr XLVI/276/10 Rady Gminy Głuchów z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

3. Projekt programu był zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 10 dni. 

4. Celem konsultacji było uzyskanie ewentualnych uwag i opinii do programu. 

5. Do udziału w konsultacjach zaproszone zostały organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

działające na terenie Gminy Głuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 271



6. Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Rady Gminy Głuchów w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

7. Konsultacje odbyły się w terminie: od 6 listopada do 21 listopada 2024 roku. 

8. Konsultacje miały formę wyrażenia pisemnej opinii lub uwagi drogą elektroniczną na adres: 

sekretariat@gminagluchow.pl lub bezpośrednio w Urzędzie Gminy Głuchów. 

9. W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag i opinii do przedstawionego do konsultacji 

projektu programu współpracy Gminy Głuchów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, wobec 

czego projekt uchwały zostaje skierowany pod obrady Rady Gminy Głuchów, która podejmuje stosowną 

uchwałę do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania Programu.”; 

2) w załączniku do uchwały zatytułowanym Program współpracy Gminy Głuchów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, Rozdział 13 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 13 

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert 

§ 13. 1. Komisję konkursową do opiniowania złożonych ofert powołuje Wójt Gminy w drodze 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków komisji konkursowej 

powoływanej do opiniowania ofert złożonych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert, Wójt Gminy 

Głuchów publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zamieszcza na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Głuchów, wyznaczając termin organizacjom pozarządowym do zgłaszania kandydatów. 

3. Posiedzenie komisji konkursowej jest ważne jeżeli weźmie w nim udział co najmniej połowa 

powołanego składu komisji. 

4. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty w drodze jawnego głosowania i dokumentuje swoją 

pracę w formie pisemnej. 

5. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół zawierający opinię komisji konkursowej dotyczący 

złożonych ofert. 

6. Protokół wraz z dokumentacją konkursową komisja konkursowa przedstawia Wójtowi Gminy 

Głuchów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 271


		2025-01-10T13:23:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




